
單位：新臺幣元
中華民國 108 年 5 月份
主要業務計畫執行明細表

新北市地方教育發展基金─新北市立新泰國民中學 13182-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -4.51

-1.89本月數國民教育計畫  21,326,856

 134,644,372

 21,737,000

 141,006,000

-410,144

-6,361,628

累計數  202.45

 4.23本月數建築及設備計畫  20,846

 211,714

 20,000

 70,000

 846

 141,714

累計數

本月數
合　　　　計

 21,347,702

 134,856,086

 21,757,000

 141,076,000

-1.88

-4.41

-409,298

-6,219,914


